
２０２２年１２月吉日

取引先各位 

株式会社壬生電機製作所

年末年始休暇のお知らせ

拝啓、 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引立を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、誠に勝手ではございますが、年末年始の休暇を下記の通りと

させて頂きたく、お知らせ申し上げます。

何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

記

１２月２７日（火） 通常どおり（年内最終出荷日）

★地域により、年内にお届けできない場合があります。

１２月２８日（水） 大掃除 （出荷停止日）

１２月２９日（木）
年末年始休暇

～１月　４日（水）

１月　５日（木） 仕事始め（午前９時より営業）

１月　６日（金） 通常どおり

〒601-8354

京都市南区吉祥院仁木の森50


	文字

